
Slagtøjs-/trommelærer til Svendborg Musikskole

Kom til Svendborg, og bliv en del af vores team og udviklingen af slagtøjslinjen.
Svendborg Musikskole søger en engageret og faglig kompetent underviser til slagtøjsafdelingen.
Stillingen er samlet normeret til ca. 10 timer/ugentligt, og indebærer undervisning i klassisk slagtøj
samt evt. trommesæt og percussion. Undervisningen omfatter også opstart og udvikling af nyt
marimbaorkester. Ansættelsen rummer mulighed for flere timer på sigt.
Undervisningen ligger pt. onsdage og torsdage.
 VI HØRER GERNE FRA DIG HVIS DU

har relevant uddannelse og/eller undervisningserfaring.●

Har pædagogisk indsigt, er vild med at undervise børn og unge mennesker, og formår at

skabe et smittende miljø omkring din undervisning, så elever føler sig set og hørt

●

brænder for musiske aktiviteter, der ligger ud over selve undervisningen●

sammen med os kan li’ at tage ejerskab og engagere dig i vores arbejdsplads●

en tydelig musikskole, der spiller en stor rolle i byen og for vores mange samarbejdspartner●

Har du derudover flere kompetencer, er det bestemt en fordel. Måske kan du spille på flere
instrumenter, er piv-god til holdundervisning i indskoling, interesserer dig for musikproduktion eller
noget andet spændende? Så lad os endelig det vide i din ansøgning.
HOS OS VIL DU HELT SIKKERT MØDE

et stærkt fællesskab, hvor vi ser mangfoldighed som en styrke, og værdsætter at du sammen

med os bidrager med din særlige faglighed, personlighed og evner

●

skønne undervisningsrammer på musikskolen●

mulighed for eftervidereuddannelse●

en musikskole med fleksibilitet og høj grad af medbestemmelse●

Svendborg Musikskole er en musikskole med ca. 500 instrumentalelever samt 250 forskole elever.
Derudover underviser vi 1.500 børn i vuggestue/børnehave i samarbejde med Dagtilbud. 
Vi er en vellidt musikskole med høje faglige ambitioner og et aktivt inkluderende lærerkollegium.
Som musikskole er vi er synlige i byen, og bor i en kommune, der til stadighed prioriterer os og
kulturen højt.
 LØN OG ANSÆTTELSESVILKÅR
Løn og ansættelse ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal løndannelse efter aftale
med den forhandlingsberettigede organisation.
REFERENCER
Vi bruger referencer i rekruttering, og hvis du er den endelig kandidat, vil du blive spurgt efter en
eller flere referencer vi kan kontakte.
YDERLIGERE INFORMATION
Samtaler afholdes i uge 21.
Læs mere om musikskolen på hjemmesiden: musikskolen.svendborg.dk
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.

Frist:
08-05-2025

Stillingskategori:
Kultur og fritid

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
Pt. 10 timer med mulighed for flere
timer

Tiltrædelse:
1. august 2025

Kontaktperson:
Ole Caspersen

Telefon:
29 24 20 25

http://musikskolen.svendborg.dk
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